
Nie zamierzam się przemeldować 

 

Anna Morawska, reporterka Panoramy, często gości w Toruniu. Była w
naszym mieście również w kwietniu, podczas Festiwalu Sztuki. Gdzie
uczyła się dziennikarstwa, zanim trafiła do Telewizji Polskiej?

Tylko nieliczni spośród dzisiejszych słuchaczy „Nocy reporterów” wiedzieli,
że jest Pani torunianką.

Tak, jestem torunianką, w Telewizji Polskiej pracuję od 2006 roku. Swoje pierwsze
dziennikarskie kroki, jako osiemnastolatka, stawiałam jednak w toruńskich
Nowościach. Pracowałam w redakcji sportowej oraz kulturalnej, zatem w innej
tematyce niż ta, którą zajmuję się obecnie. Teraz bowiem zajmuję się sprawami
społecznymi, prowadząc cykl interwencyjny „Panorama nadziei.”

Kiedy i dlaczego wyjechała Pani z Torunia?
Ukończyłam IV liceum ogólnokształcące, które notabene założył mój dziadek, Jan
Morawski w 1945 roku. Cała moja rodzina jest w zasadzie związana z Toruniem, choć
dziadek pochodził z Warszawy. W Powstaniu Warszawskim stracił dom, co nie było
oczywiście wtedy niczym szczególnym, ale musiał zmienić życie. Otrzymał z
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ówczesnego Ministerstwa Edukacji polecenie założenia liceum w Toruniu, więc
przyjechał tu z rodziną, wykonując zadanie. Powstało IV LO, przyszedł na świat mój
tata, nauczyciel, moja siostra i ja. Obie ukończyłyśmy tę szkołę, a na studia
dziennikarskie wyjechałam do Warszawy. Tam też już zostałam, pracując od
początku studiów dla Telewizji Polskiej.

Odwiedza Pani Toruń?
Oczywiście, przynajmniej raz w miesiącu na weekend staram się tutaj być, ponieważ
Toruń jest cudownym miastem, a spacer po Toruniu to dla mnie najwspanialszy
relaks. Czerwone kamienice, kościoły, rynek, ludzie, którzy przynajmniej na pozór się
nie spieszą i potrafią podejść, uśmiechnąć, się i porozmawiać. Ważne jest dla mnie,
że będąc tu, wypoczywając, nie spiesząc się, mam czas dla nich i mam czas ich
wysłuchać. Tego czasu stale brakuje mi w Warszawie, więc Toruń postrzegam jako
magiczne miasto, gdzie czas płynie wolniej.

Dokąd Pani szczególnie lubi chodzić, które miejsce Pani uważa za swoje, za
szczególne?
Uwielbiam Bulwar Filadelfijski, gdzie spędzałam czas jeszcze jako licealistka. Kocham
też starówkę i nasz podświetlany most. Mówię „nasz”, ponieważ nadal czuję się
torunianką, tu zresztą jestem wciąż zameldowana i nie zamierzam się
przemeldować. Kocham to miasto i jestem dumna, że stąd pochodzę.

Anna Morawska – torunianka, z TVP związana od 2006 r. Pracowała w
Wiadomościach TVP1, a obecnie w Panoramie TVP2. Specjalizuje się w tematyce
społecznej. Pierwsze kroki reporterskie stawiała w Polskim Radiu w Programie 1 oraz
w toruńskich Nowościach. Absolwentka dziennikarstwa na Uniwersytecie
Warszawskim.

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56076&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56076
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/56076
https://torun.pl/pl/print/node/56076?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/56076

